
Πληροφορίες: Δ. Καραγεώργης,  Τηλ.:  213 2004 231,  FAX : 213 2004 235.
e-mail karageoris@2dype.gr Διεύθυνση: Θηβών 46-48, 3ος όροφος, 185 43 Πειραιάς

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΙΑΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Πειραιάς: 25/05/2018                                                                                         
Αρ.Πρωτ.:               
26241

                    
Α Π Ο Φ Α Σ Η

  Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ της 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας» όπως τροποποιήθηκε συμφώνως άρθρου 377 Ν.4412/2016.

2. Τις διατάξεις του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος  80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους Διατάκτες».

4. Το 20356/26-04-2018  έγγραφο με το οποίο υποβλήθηκε η μελέτη του έργου 

«Διαμόρφωση τμήματος παλιού ελαιοτριβείου στην Αγιάσο Δήμου Λέσβου για 

τη στέγαση του νέου Πολυδύναμου Περιφερειακού Ιατρείου Αγιάσου» . 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Α4α/Γ.Π.33257/30-04-2018 Απόφαση του Υπουργείου 

Υγείας με την οποία εγκρίνεται η σκοπιμότητα εκτέλεσης του έργου 

«Διαμόρφωση τμήματος παλιού ελαιοτριβείου στην Αγιάσο Δήμου Λέσβου για 

τη στέγαση του νέου Πολυδύναμου Περιφερειακού Ιατρείου Αγιάσου».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ – ΕΓΚΡΙΝΕΙ 

1. Την έγκριση της συνημμένης τεχνικής μελέτης και των συνημμένων τευχών 

δημοπράτησης του έργου «Διαμόρφωση τμήματος παλιού ελαιοτριβείου 
στην Αγιάσο Δήμου Λέσβου για τη στέγαση του νέου Πολυδύναμου 
Περιφερειακού Ιατρείου Αγιάσου», που εκπονήθηκαν από την Ενιαία 

Τεχνική Υπηρεσία της 2ης Δ.Υ.ΠΕ..

2. Τη διενέργεια του Ε1/2018 Συνοπτικού Διαγωνισμού Έργου, με γραπτές 

σφραγισμένες προσφορές, για την ανάδειξη αναδόχου κατασκευής του έργου 

«Διαμόρφωση τμήματος παλιού ελαιοτριβείου στην Αγιάσο Δήμου Λέσβου για 

mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr


Πληροφορίες: Δ. Καραγεώργης,  Τηλ.:  213 2004 231,  FAX : 213 2004 235.
e-mail karageoris@2dype.gr Διεύθυνση: Θηβών 46-48, 3ος όροφος, 185 43 Πειραιάς

τη στέγαση του νέου Πολυδύναμου Περιφερειακού Ιατρείου Αγιάσου», 

εκτιμώμενης αξίας 60.000,00 € πλέον 14.400,00 € για ΦΠΑ (24%), με 

κριτήριο  κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά αποκλειστικά/μόνο  βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) του έργου 

συνολικά και σύμφωνα με την τεχνική μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του 

έργου που επισυνάπτονται.

3. Tην ανάληψη και διάθεση της απαιτούμενης δαπάνης σε βάρος του οικείου 

ΚΑΕ του προϋπολογισμού της 2ης Δ.Υ.ΠΕ.. 

4. Την έγκριση του συνημμένου σχεδίου  διακήρυξης του παραπάνω 

διαγωνισμού. 

5. Το ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ως μελών της  επιτροπής διενέργειας 

του Ε1/2018 Συνοπτικού Διαγωνισμού:
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Ε1/2018
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1. ΜΠΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2. ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

3. ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3. ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού ορίζεται η 15/06/2018 και ώρα 
10.00π.μ.
Τα μέλη της επιτροπής οφείλουν να παρευρίσκονται στο Γραφείο της Ε.Τ.Υ. 

κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα 9.30 π.μ.. Σε περίπτωση που τακτικό 

μέλος της επιτροπής αδυνατεί να προσέλθει κατά την ως άνω ημερομηνία, 

οφείλει να ενημερώσει εγκαίρως το αναπληρωματικό μέλος.

Έργο της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού είναι η παραλαβή, 

αποσφράγιση,  μονογραφή, έλεγχος και αξιολόγηση όλων των προσφορών, 

που θα κατατεθούν έως την ανωτέρω ορισθείσα ημερομηνία και ώρα.

Η επιτροπή οφείλει να ολοκληρώσει το έργο της εντός 10 ημερών 

συντάσσοντας και υποβάλλοντας το σχετικό πρακτικό αξιολόγησης 

προσφορών.

Η παρούσα είναι αναρτητέα στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

                                                                                              Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

                                                                                              ΟΛΓΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ

mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr


Πληροφορίες: Δ. Καραγεώργης,  Τηλ.:  213 2004 231,  FAX : 213 2004 235.
e-mail karageoris@2dype.gr Διεύθυνση: Θηβών 46-48, 3ος όροφος, 185 43 Πειραιάς

Κοινοποίηση:
Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι
Εσωτερική Διανομή:
Γραφείο Διοικήτριας
Γραφείο Υποδιοικητή Γ. Αντύπα 
Γραφείο Υποδιοικητή Ε. Κυζηράκου
Ε.Τ.Υ. 
Δ.Ο.Ο.Υ.

mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr
mailto:karageoris@2dype.gr

		2018-05-25T11:06:46+0000
	ELENI LOGI




